
U c h w a ł a Nr XLII/294/2014

     Rady Miejskiej w Młynarach

      z dnia 23 października 2014 r.

w  sprawie  wykazania  do  sprzedaży  nieruchomości  komunalnej  będącej 
własnością jednostki samorządu terytorialnego, położonej na terenie miasta 
i gminy Młynary.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przeznaczenie  do  sprzedaży  nieruchomości  będącej 

własnością jednostki samorządu terytorialnego, jak w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                 Grzegorz Boll



                                                               
   Załącznik do uchwały nr XLII/294/2014

                                                                                   Rady Miejskiej w Młynarach

                                                                                   z dnia 23 października 2014 r. 

Wykaz nieruchomości będących własnością jednostki samorządu 

terytorialnego położonych na terenie Miasta i Gminy Młynary 

przeznaczonych do sprzedaży 

Miejsce położenia 

nieruchomości

Nr działki, 

powierzchnia
KW i przeznaczenie

Miasto Młynary

Obręb nr 5

Dz. Nr 48/10

Pow. 0,0565 ha

KW Nr EL1B/00017647/9
Działka w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego 
określona jest jako teren 

zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej

(nr terenu B.24.MW)


